
Id: NPLDE-ZWXVA-OCBNW-CCJDA-BLPTG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/298/2010
RADY GMINY BRÓJCE

z dnia 20 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brójce na 2010 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, 

poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 

i 146) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art.237, art. 239, 

art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, 

z 2010r. Nr 28, poz. 146) Rada Gminy Brójce uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Brójce na 2010 rok polegających 
na przeniesieniu środków z rezerwy ogólnej na wydatki bieżące. Środki przeznaczone są dla Szkoły 
Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bukowcu na zakup wyposażenia do obserwatorium 
astronomicznego. 

1. Zmniejsza się wydatki: 

w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 5.000 zł. 
rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 5.000 zł. 
w grupie wydatków bieżących jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych 
o kwotę 5.000 zł. 
§ 4810 Rezerwy o kwotę 5.000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki: 

w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 5.000 zł. 
rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 5.000 zł. 
w grupie wydatków bieżących jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych 
o kwotę 5.000 zł. 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brójce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Id: NPLDE-ZWXVA-OCBNW-CCJDA-BLPTG. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Brójce 

Marek Pietrzko


